ATTRIBUZIONE DEL "PACCHETTO SCUOLA™" A.S. 2022/2023 (scuola secondaria di 1° e 2° grado)
GRADUATORIA PROVVISORIA

grad.

. richiestJ

prot. n.

richiedente

codice fiscale

richiedente

codice fiscale ordine

studente scuola (1)

reddito

i.s.e.e.

nome

studente

cognome

codice
ist.ne

scolastica

importo

note

17215

17025

16745

16542

16246

17298

17301

17299

© 00 N O oW N =

18391

16668

-

17018

16927

18266

16318

16317

17726

17214

17060

17388

17390

18080

18079

17212

17213

17259

17260

17262

17565

16597

17277

17279

16612

16664

18247

18245

17027

16422

16420

16619

16816

16560

18308

18309

17501

17605

18069

16526

16459

16458

18221

17363

16755

16754

16249

16428

17256

16648

17448

17029

17667

17506

17527

17528

16501

17228

16742

16446




68| 16897
69| 16898
70[ 18392
71l 16331
72| 18034
73] 18032
74| 17446
75 18031
76| 16260
771 16759
78| 16760
79| 17209
80| 16843
81| 16606
82| 16430
83| 16761
84| 16762
85| 17199
86| 16525
87| 16455
88| 16454
SOGGETTI NON AMMESSI
1| 16194 3
2| 17154 3
3| 17200 2
4| 17366 3

Nota 1 - Codice 1 = Scuola Secondaria di 1° grado; Codice 2= Scuola
Nota 2 - Applicazione art. 3 lett. a) del bando.
Nota 3 - Applicazione art. 3 lett. b) del bando.

NB - Ai sensi della vigente normativa sulla privacy, i dati non riportati sono consultabili presso il Servizio Pubblica
Monte San Savino, 20 Ottobre 2022

Il Responsabile
del procedimento
(Dott.ssa Francesca Bild)




